4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Nikodem
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 329 m?
Powierzchnia uzytkowa 164.50 m?
Powierzchnia zabudowy 127.10 m?
Powierzchnia dachu 241 m?
Kubatura 859 m?
Wymiary budynku 13.40x 9.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 9.30 m
Wymiary dzialki 21.40x 21.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczonyGleboki
podcien wejsciowy prowadzi przez sien do holu, skad na lewo dostac sie
mozna do otwartego przestrzennie pokoju dziennego, kuchni i jadalni. W
prawo korytarz prowadzi do kottowni (dostepnej rowniez z zewnatrz),
dodatkowego pokoju i tazienki. Klatka schodowa, pod ktéra zlokalizowano
schowek, prowadzi na poddasze, gdzie mieszcza sie 3 duze pokoje sypialne,
tazienka i garderoba. Malownicza bryle budynku utworzyt prostopadloscian
nakryty wielospadowym dachem o kacie nachylenia 45° z lukarnami.
Charakterystycznego wygladu nada...
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Rzuty

Parter 105.90 m?
pokoj dzienny

kuchnia

hol

pokoj

kotlownia + pralnia
schowek

lazienka

klatka schodowa

sien

Poddasze 84.30 m?
pokoj

pokaj

pokoj

przedpokoj

lazienka

garderoba

klatka schodowa
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30.40 m?
19.10 m?
15.90 m?
11.50 m?
9.10 m?
7.00 m?
4.60 m?
4.20 m?
4.10 m?

19.30 m?
18.50 m?
14.70 m?
12.60 m?
9.70 m?
5.30 m?
4.20 m?



